
Uchwała nr.c24../..,4(26../2019

Zarządu .Powiatu Pruszkowskiego
z dnia ...a:l-.!&tit1llS! ''..... 2019 r.

w sprawie wyboru ofert na realizację zadań publicznych

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 201 8 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500), uchwala się, co następuje:

g 1. Po zapoznaniu się z protokołami trzech komigi konkursowych: z dnia 5 lutego 2019 r.,
z dnia 7 lutego 2019 r. iz dnia l l lutego 2019 r., Zarząd Powiatu Pruszkowskiego wybiera
następujące oferty na realizację zadań publicznych oraz przyznaje dotac=je następującym
orgamzaclom:
1) oferty z zakresu działalności wspomagayącd rozwój wspólnot i społeczności lokalnych:

a) Stowarzyszenie Powszechnych Inicjatyw Społecznych ,,Jaspis", oferta pn. ,,Inkubator
NGO 11" 9400,00 zł.

b) Forum Organizacji Pozarządowych Powiatu Pmszkowskiego, oferta pn. ,,Akademia
Społecznie Aktywnych Powiatu Pruszkowskiego 2019" 8800,00 zł, ze wskazaniem
aktualizacji oferty do td sumy przy rezygnadi z poz. 13 kalkulacji przewidywanych
kosztów -- dyżur specjalisty księgowego (3750,00 zł),

c) Chorągiew Stołeczna ZHP, oferta pn. Szkolenie liderów młodzieżowych fundamentem
wolontariatu w powiecie pruszkowskim" 5800,00 zł,

d) Stowarzyszenie Pomocy Afrykańskim Dzieciom, oferta pn. ,,Wielcy Polacy -- książka"
6000,00 złi

2) z zakresu oświaty i wychowania:
a) Stowarzyszenie Powszechnych Inicjatyw Społecznych ,,Jaspis", oferta pn. ,,Jadłocykl"

8000,00 zł.
b) Społeczne Stowarzyszenie ,,Forum Pruszków", oferta pn. ,,Cykl imprez edukacyjnych

Weekend na planszy" 8000,00 zł,
c) Towarzystwo Pomocy Dzieciom ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego

w Pruszkowie, oferta pn. ,,A](tywne lato 2019 -- program specjalistycznych zajęć
terapeutyczno-rekreacynych dla dzieci z autystycznym spektrum zaburzeń" 8000,00 zł,

d) Stowarzyszenie Projekt Raszyn, oferta pn. ,,Superbohaterowie w walce o czyste
powietrze cykl warsztatów edukacyjnych skierowanych do dzieci i młodzieży"
6000.00 zł;

3) z zakresu ochrony i promoc:ji zdrowia:
a) Uczniowski Klub Sportowy ,,Kapry -- Amlexim Pruszków", oferta pn. ,,Zasady zdrowego

odżywiania dla dzieci, młodzieży z klas sportowych oraz klubów sportowych Powiatu
Pmszkowskiego" -- 2500,00 zł,

b) Międzyszkolny Klub Sportowy ,,Pruszków", oferta pn. ,,Profilaktyka kontuzji młodych
koszykarzy" 7000,00 zł,

c) Stowarzyszenie ,,Projekt Raszyn", oferta pn. ,,Organizacja szkolenia z zakresu pomocy
przedmedycznej dla członków organizacji proobronnych powiatu pruszl(owskiego"
2500.00 zł.

d) Klub Sportowy "Pantera-Brwinów", oferta pn. ,,Promocja zdrowego stylu życia poprzez
aktywny tryb życia aktywny i zdrowy senior" -- 7000,00 zł;

4) oferty z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudną sytuacji
życiową oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, działalności na rzecz osób
niepełnosprawnych:



a) Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Osób z Niepełnosprawnością ,,Szlakiem Tęczy", oferta
pn. ,,IV wakacŃne warsztaty terapeutyczne PrzŃemne z pożytecznym" -- 20 000,00 zł,

b) Katolickie Stowarzyszenie Niepełnosprawnych Archidiecezji Warszawskie, oferta pn.
,,Impreza kulturalno-integracMna z okazji święta patrona Domu Pomocy Społecznej
Katolickiego Stowarzyszenia Niepełnosprawnych Archidiecezji warszawskiej
w Brwinowie św. Ojca Pio" -- 4000,00 zł,

c) Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło
w Pmszkowie, oferta pn. ,,Warsztaty teatralne dla dorosłych osób z niepełnosprawnością
intelektualną ll edycja" -- 8000,00 zł,

d) Towarzystwo Pomocy Dzieciom ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego,
oferta pn. ,,Jestem sprawny Pilotażowy program specjalistycznych zajęć dla dzieci
z mózgowym porażeniem dziecięcym, spektrum autyzmu, zespołem Aspergera oraz
zaburzeniami całościowymi" -- 1 8 000,00 zł;

5) z zakresu podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości
oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskie i kulturową :
a) Pruszkowskim Towarzystwo Kulturalno-Naukowe, oferta pn. ,,Bohaterowie znani

i nieznani 1" -- 12 000,00 zł,
b) Pruszkowskie Towarzystwo Kulturalno-Naukowe, oferta pn. ,,Spotkanie z dziedzictwem

Kresów" -- 12 000.00 zł.
c) Chorągiew Stołeczna ZHP, oferta pn. ,,XXXIV Rajd Szlakiem Naszą Historii

Powstanie Warszawskie" 8700,00 zł,
d) Stowarzyszenie ,,Pr(łjekt Raszyn", oferta pn. ,,Piknik patriotyczny i manewry wojsk

Księstwa Warszawskiego w 21 0. rocznicę bitwy pod Raszynem" 1 0 000,00 zł,
e) Stowarzyszenie ,,The Project", oferta pn. ,,Rozwq i promoc:ja chóralistyki na terenie

powiatu pruszkowskiego" - 7300,00 zł;
6) z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizyczną :

a) Klub Sportowy ,,Tennis Life", oferta pn. ,,Cykl rodzinnych pikników tenisowych"
3000.00 zł.

b) Uczniowski Klub Sportowy ,,Budowlanka" w Pruszkowie, oferta pn. ,,Aktywni z piłką
nożną -- kontynuacja. Aktywizacja sportowa dorosłych, mieszkańców powiatu
pruszkowskiego poprzez cykliczne zajęcia piłki nożnej i udział w rozgrywkach
piłkarskich prowadzonych przez mazowiecki ZPN" -- 6000,00 zł,

c) Uczniowski Klub Sportowy ,,Budowlanka" w Pruszkowie, oferta pn. ,,Trenujemy i gramy
szkolenie młodzieży z rocznika 2002 i młodsi w piłce nożnej oraz uczestnictwo

rocznika w rozgrywkach piłkarskich" 4000,00 zł,
d) Uczniowski Klub Sportowy ,,Kapry -- Amiexim Pruszków", oferta pn. "Szkolenie dzieci

i młodzieży z powiatu pruszkowskiego w pływaniu sportowym" -- 3000,00 zł,
e) Stowarzyszenie na rzecz dzieci i Osób z Niepełnosprawnością ,,Szlakiem Tęczy", oferta

pn. ,,V Bieg charytatywny -- Pobiegnij z nami po sprawność" -- 6000,00 zł,
f) Stowarzyszenie ,,Rozbiegany Piastów", oferta pn. ,,Działania skierowane na

popularyzację kultury nlzycznej dla różnych grup wiekowych np. osób w wieku
emerytalnym, dla młodzieży, dla dorosłych, dla całych rodzina, a także organizacja
imprez o charakterze czysto sportowym jak zawody i tumieje" -- 3000,00 zł,

g) Międzyszkolny Klub Sportowy ,,Pruszków", oferta pn. ,,KACPA Challenge w powiecie
pruszkowskim" -- 4000,00 zł,

h) Międzyszkolny Klub Sportowy ,,Pruszków", oferta pn. ,,Lato z koszykówką dla dzieci
z powiatu pruszkowskiego" - 6000,00 zł,

i) Piłkarski Klub Sportowy ,,Legion Pruszków", oferta pn. ,,Zajęcia piłkarskie dla dzieci
i młodzieży -- mieszkańców powiatu pruszkowskiego'' -- 4000,00 zł,



j) Piłkarski Klub Sportowy ,,Legion Pruszków", oferta pn. ,,Wakacyjne zajęcia piłkarskie
dla dzieci z powiatu pruszkowskiego -- Wakacje z piłką" 5000,00 zł,

k) Klub Sportowy ,,Pantera Brwinów", oferta pn. ,,Bezpieczny i zdrowy Powiat
Pruszkowski siłą kobiet" - 6000,00 zł.

g 2. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publiczną oraz na stronie
intemetowej Powiatu Pruszkowskiego, a także na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa
Powiatowego w Pruszkowie przy ul. Drzymały 30 w Pruszkowie.

$ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Staroście Pruszkowskiemu

g 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Krzysztof Rymuza

Wojciech Gawkowski

Agnieszka Kuźmińs

Grzegorz Kamiński


